香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其

準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不會就因本公告全部或任何部分內容

而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

CHINA PUBLIC PROCUREMENT LIMITED

中 國 公 共 採 購 有 限 公 司
（於百慕達註冊成立的有限公司）

（股份代號：1094）

股東週年大會投票表決結果

茲提述中國公共採購有限公司（「本公司」）日期為二零一五年四月二十八日之通函（「通

函」）。本公告所使用詞彙與通函所界定者具有相同涵義。

董事會欣然宣佈，通函所載之股東週年大會通告內之所有普通決議案（「決議案」）已於二

零一五年五月二十九日舉行之股東週年大會上獲正式通過。各項決議案之投票表決結果

如下：

普通決議案

贊成 反對

股份數目

（概約百分比）

股份數目

（概約百分比）

1. 省覽及審議本公司及其附屬公司截至二零一四年

十二月三十一日止年度之經審核綜合財務報表及

本公司董事會與核數師報告。

2,556,916,192

(94.2495%)

156,008,000

(5.7505%)

2. (a) 重選黃維傑先生為本公司執行董事。 2,551,804,192

(94.0610%)

161,120,000

(5.9390%)

(b) 重選張中民先生為本公司執行董事。 2,551,804,192

(94.0610%)

161,120,000

(5.9390%)

(c) 重選楊磊先生為本公司執行董事。 2,551,804,192

(94.0610%)

161,120,000

(5.9390%)

(d) 重選彭智勇先生為本公司執行董事。 2,551,804,192

(94.0610%)

161,120,000

(5.9390%)

(e) 重選鄭今偉先生為本公司執行董事。 1,404,930,192

(51.7866%)

1,307,994,000

(48.2134%)

(f) 重選王寧先生為本公司非執行董事。 2,408,884,050

(88.7929%)

304,040,142

(11.2071%)

– 1 –

普通決議案

贊成 反對

股份數目

（概約百分比）

股份數目

（概約百分比）

(g) 重選胡晃先生為本公司獨立非執行董事。 2,532,236,345

(93.3397%)

180,687,847

(6.6603%)

(h) 重選鄧翔先生為本公司獨立非執行董事。 1,403,688,845

(51.7408%)

1,309,235,347

(48.2592%)

(i) 重選何前女士為本公司獨立非執行董事。 1,406,130,192

(51.8308%)

1,306,794,000

(48.1692%)

(j) 授權本公司董事會釐定董事薪酬。 2,556,916,192

(94.2495%)

156,008,000

(5.7505%)

3. 重新委任信永中和（香港）會計師事務所有限公司

為本公司截至二零一五年十二月三十一日止年度

之核數師，並授權本公司董事會釐定核數師酬

金。

2,549,362,845

(93.9710%)

163,561,347

(6.0290%)

4. 授予本公司董事一般授權，以購回不超過於本決

議案通過當日本公司已發行股本10%之本公司股

份。

2,556,916,192

(94.2495%)

156,008,000

(5.7505%)

5. 授予本公司董事一般授權，以發行不超過於本決

議案通過當日本公司已發行股本20%之本公司額

外股份。

2,467,372,050

(90.9488%)

245,552,142

(9.0512%)

6. 擴大授予本公司董事之一般授權，以發行本公司

之額外股份，數額為本公司所購回股份之面值總

額。

2,471,284,050

(91.0930%)

241,640,142

(8.9070%)

附註： 票數百分比乃根據親身或由公司代表或受委代表於股東週年大會上投票之股東所持有之股份總

數計算。

由於超過50%的票數贊成各項決議案，故所有決議案獲正式通過為普通決議案。

於股東週年大會日期，已發行普通股總數為13,123,350,404股，其持有人有權出席大會

並表決贊成或反對決議案。股東於股東週年大會上就任何決議案進行表決時，並無受任

何限制，且概無股份賦予持有人權利出席股東週年大會但僅可表決反對決議案。於載有

股東週年大會通告之通函中，概無任何人士表示其擬於股東週年大會上就相關決議案投

反對票或放棄投票。

– 2 –

並無股份賦予持有人權利出席惟須按照上市規則第13.40條所述放棄投贊成票。概無股東

須於股東週年大會上就批准任何已提呈決議案而放棄投票。本公司之香港股份過戶登記

分處聯合證券登記有限公司擔任股東週年大會投票之監票員。

承董事會命

中國公共採購有限公司

主席

程遠忠

香港，二零一五年五月二十九日

於本公告日期，董事會包括八名執行董事程遠忠先生（主席）、何偉剛先生（榮譽主席）、
閆威先生（首席執行官）、黃維傑先生、張中民先生、楊磊先生、彭智勇先生及鄭今偉先

生；一名非執行董事王寧先生；以及五名獨立非執行董事胡晃先生、陳子思先生、沈紹

基先生、鄧翔先生及何前女士。

– 3 –